
BELGJIKË

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

Ambasada e Republikës së Kosovës

Av. Roger Vandendriessche 38,

1150 Woluwe-Saint-Pierre, Belgium1 BRUKSEL

BE

VOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
P.O Box 104

Woluwe Rue Saint Lambert

Rue-Saint-Lambert 139 

1200 Woluwe Saint Lambert

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

https://maps.app.goo.gl/1YXG1pbMWV7P3qvf6
https://maps.app.goo.gl/1YXG1pbMWV7P3qvf6

